Carlton’] Partibus ut prius comparentibus, ad idem in proximo, videlicet ad 
publicandum quia testes nondum sunt examinati et committimus magistro 
Ed[ward]o Alderford’ rectori ecclesie de Weston’ ad admittendum mulieres 
et alios testes necessarios nondumd admissos et examinandum eosdem et 

d nondum] non interlined. 
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alios prius admissos in partibus cum potestate concordandi dicta testium. 
[fol. 125r]
[12 Jan 80 (83.22)] Carlton. Next to publish the testimony.

Carlton’] Partibus ut prius comparentibus, datur dies in proximo ad idem, vi-
delicet ad publicandum attestaciones, et interim procuret pars actrix testium 
examinacionem sub pena finalis preclusionis eorumdem. [fol. 126v]
[3 Feb 80 (84.21)] Carlton. William by proctor; Richard is absent and found contumacious. 
As penalty, the testimony is published; a copy is ordered for the parties. Next to speak against 
witnesses and testimony; Richard will be called.

Carlton’] In causa violencie mota inter dominum Willelmum rectorem ec-
clesie de Carlton’ partem actricem ex parte una et dominum Ricardum Her-
teshull’, presbyterum partem ream ex altera, parte actrice ut prius comparente, 
parte rea nullo modo, ideo ipsam partem ream pronunciamus contumacem. 
Et in pena contumacie sue publicatis attestacionibus decretaque copia parti-
bus, datur dies in proximo ad dicendum contra testes et eorum dicta et decer-
nimus dictam partem ream fore vocandam ad idem. [fol. 128r]
[23 Feb 80 (85.18)] Carlton. Parties by proctors. Nothing is proposed. With the parties’ con-
sent, next to speak against witnesses and testimony.

Carlton’] In causa violencie mota primariee inter Willelmum rectorem ec-
clesie de Carlton’ partem actricem ex parte una et dominum Ricardum Her-
teshull’ presbyterum partem ream ex altera, partibus per procuratores suos 
comparentibus, nullo dicto seu proposito per alterutram partem parcium pre-
dictarum sed de ipsarum consensu expresso, datur dies in proximo ad idem, 
videlicet ad dicendum contra testes et eorum dicta. [fol. 130v]
[15 Mar 80 (86.16)] Carlton. William by proctor; Richard absent. Next to speak against wit-
nesses and testimony; Richard will be called.

Carlton’] Parte actrice ut prius comparente, parte rea nullo modo, datur dies 
in proximo ad idem, videlicet ad dicendum contra testes et eorum dicta, et 
decernimus dictam partem ream fore vocandam ad idem. [fol. 134v]
[5 Apr 80 (87.11)] Carlton. Next to speak against witnesses and testimony.